万人幸福の栞３条

　  「運命自招」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】 瑞穂の間

第３３２回

３２

２月１８日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

２月１８日

３月３日

内藤　務

テーマ/
「天空一碧白雲流」

講 師/

酒井　健児 朝倉　章吐

平成2８年

次回予告＜３月３日開催＞

友田　和臣

袴田　敦志様

酒井　健児

浜松西倫理法人会 幹事
(株)Ｒｙｕ 代表取締役

石川　裕次郎様
【テーマ】「富士研体験発表」

浜松北倫理法人会 会長
エイチ・スマイル(株) 代表取締役

宇津山　茂 阪野　昇吾 谷野　剛一

４月５日（木）

朝６時  ７時

前回出席者

名

入場
無料

モーニング セミナー

！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

４月５日

４月１２日

阪野　昇吾山本　洋士 木下　吉美

平成３０年

次回予告＜４月１２日開催＞

加茂　孝文

       山本　洋士

宇津山　茂 井上　勝彦 加茂　孝文

昭和44年2月生まれ（49歳）
平成3年3月   日本体育大学 卒業
平成3年4月   浜松の地元企業入社 東京・浜松本社営業にて勤務
平成16年10月 保険代理店専属外注として保険事業スタート
平成20年1月  保険代理店として独立
平成24年5月  合併法人化「アイ・エス・インシュアランス(株)」取締役
平成26年9月  会社設立「エイチ・スマイル株式会社」代表取締役
平成29年11月 保険事業：株式会社保険相談センターへ移籍

≪プロフィール≫

【講師】

≪倫理歴≫ 平成20年7月  浜松市南準倫理法人会 入会
平成22年9月  県普及拡大委員長 拝命
平成23年9月  法人レクチャラー 拝命
平成24年9月  幹事長 拝命
平成26年9月  県会長 拝命
平成27年9月  倫理経営インストラクター認定
平成28年9月  浜松北倫理法人会 会長 拝命
平成29年9月　同上